
 

www.krosniewice.pl                                                                                                                                   e-mail: gmina@krosniewice.pl  

BB UU RR MM II SS TT RR ZZ   KK RR OO ŚŚ NN II EE WW II CC     
    Urząd Miejski w Krośniewicach 

99-340 Krośniewice, ul. Poznańska 5  tel. (24) 252-30-24, fax (24) 254-77-82 

 
Krośniewice, 05.07.2024 r.  

IŚZ.271.5.10.2024 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na „Przebudowę, rozbudowę i remont budynku klubu na terenie Stadionu 
Miejskiego w Krośniewicach”. Numer postępowania: IŚZ.271.5.2024 

 

 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720), Zamawiający – Gmina Krośniewice przekazuje informacje  

o ofertach, które zostały otwarte w dniu 05.07.2024 r., w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na Przebudowę, rozbudowę i remont 

budynku klubu na terenie Stadionu Miejskiego w Krośniewicach. 

 
 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty  
(brutto w PLN) 

1 
GODBUD Przemysław Godosz, 
Mysłaków, ul. Nowowiejska 37, 99-416 Nieborów 

2 706 000,00 

2 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., 
ul. Kard. St. Wyszyńskiego 13, 99 – 300 Kutno 

2 416 999,04 

3 
Zakład Remontowo – Budowlany Józef Melka, 
ul. Wiosenna 49, 99 - 300 Kutno 

2 229 500,00 

4 
GLOBALTERM Sp. z o.o., 
ul. Magazynowa 13b/74, 02 – 652 Warszawa 

2 732 218,96 

 
 
 

Burmistrz 
 

Katarzyna Erdman 
 

http://www.krosniewice.pl/

		2024-07-05T12:23:35+0200




